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ــل ســــــازمــــــان  ــ ــ ــام ــ ــ ــرع ــ ــ ــدی ــ ــ م
فـــــــردوس هـــــــای شـــــهـــــرداری 
مــشــهــد گـــفـــت: هـــمـــزمـــان با 
ــیــن)ع( و  ــمــؤمــن ــرال مــیــاد امــی
گرامیداشت روز پــدر، آرامستان بهشت 
رضــا)ع( با ورود بیش از 100 هــزار خــودرو، 

شاهد شلوغ ترین روز در سال جاری بود.
به گزارش روابط عمومی سازمان فردوس ها، 
ــزود:  حجت الاســـام مــهــدوی دامغانی اف
بــرای خدمت رسانی بهینه به شهروندان 
محترم و طــی فــراخــوان صـــورت گرفته با 
ــدی نــیــروهــای حفاظت  افــزایــش 30 درصـ
فیزیکی و حضور عوامل انتظامی و پلیس 
راهور، تردد در آرامستان با کمترین مشکل 

صورت گرفت.
مدیرعامل سازمان فردوس های شهرداری 
مشهد در خصوص ترافیک شدید در مسیر 
و راه هـــای دسترسی به آرامستان تصریح 

کرد: با توجه به حجم بالای تردد در جاده 
ــا)ع( و  ارتباطی بــه آرامــســتــان بهشت رضـ
ایــجــاد ترافیک بیش از پنج ساعت بــرای 
شهروندان، ضرورت مدیریت و پیش بینی 
شــرایــط از ســوی پلیس راهـــور و همکاری 
گسترده تر بــا ســازمــان فــردوس هــا موجب 
ایـــجـــاد رضــایــتــمــنــدی و کــاهــش دغــدغــه 

شهروندان خواهد شد.
وی افــزود: این حجم از حضور شهروندان 
متأسفانه سبب کــاهــش شــدیــد سرعت 
اینترنت و بعضاً اختال در شبکه تلفن 
همراه نیز شد که نارضایتی شهروندان را به 

همراه داشت .
مهدوی دامغانی ضمن قدردانی از همکاری 
ــا پــرســنــل ســازمــان  ــدان ب شایسته شــهــرون
فردوس ها تأکید کرد: از شهروندان درخواست 
مــی شــود بــا اســتــفــاده از وســایــل حمل ونقل 

عمومی موجب کاهش ترافیک شوند.

در مــیــان دره هـــــای زیــبــای هــزار 
مسجد ، روســتــایــی بی نظیر با 
طبیعتی چــشــم نــواز و مردمانی 
ــت.  ــتــه اسـ خـــونـــگـــرم جــــای گــرف
»بقمچ« مملو از باغ های سرسبز و رودخانه ای 
دائمی اســت که حیات را به کالبد آن تزریق 
می کند. بافت قدیمی و معماری خانه های 
کاه گلی این روستای بــزرگ، پلکانی و شبیه به 
ماسوله بــوده و نمای  آن که در بیشتر فصول 
سال، غرق در سرسبزی طبیعت و باغ های انبوه 
اطراف خود است، خیره کننده است. این روستا 
از نمادهای شهری در ساختمان سازی، به دور 
مانده و ساخت وسازهای آن هنوز هم به صورت 
بومی و با مصالحی همچون سنگ  ، گل وچوب 
است که این خود نشانه ای از بکر ماندن فرهنگ 

روستایی است.
ایــن روستا که در فاصله 36 کیلومتری شهر 
چناران قرار دارد، از شمال به شهرستان درگز، از 

شرق به مشهد، از غرب به دهستان رادکان و از 
جنوب به دهستان چناران محدود است.

رودخانه دائمی بقمچ که از به هم پیوستن سه 
رودخانه کوچک تر ایجاد شده ، در پایین دست، 
رودی خروشان را تشکیل می دهد. این روستا 
مرکز دهستان بقمچ از بخش مرکزی شهرستان 
چناران در خراسان رضوی است.نام این روستا 
مخفف »باغ میش« بوده که احتمالاً به خاطر 
شغل مردمان روستا بر آن نهاده شده؛ چراکه 
بیشتر ساکنان این روستا به پیشه دامــداری و 
باغداری مشغول هستند. گردو، سیب و گیاس، 
محصولات عمده باغداران این روستاست؛ اما 
اهالی خــراســان، نــام بقمچ را بیشتر به خاطر 

محصول اصلی آن یعنی تنباکو می شناسند.
آب و هوای ایده آل و مناسب این منطقه، در کنار 
وجود سه رودخانه کوچک و تشکیل رودخانه ای 
دائمی و پرآب، این روستا را به مکانی ییاقی و 

بهشتی کوچک مبدل کرده است. 

 ورود 100 هزار خودرو 
به آرامستان بهشت رضا)ع( در روز پدر

 »بقمچ«
بهشتی آرمیده در دل هزارمسجد

مدیر روابـــط عمومی شرکت تــوزیــع نــیــروی برق 
ــد از  مشهد گــفــت: تنها بین ۲0 الـــی 30 درصـ
مشترکان خانگی در مشهد بــالای الــگــوی برق 
ــادآوری و  مصرف می کنند که برای آنان پیامک ی

اخطار ارسال می شود.
به گزارش قدس آناین، علیرضا کاشی در رابطه با 
افزایش تعرفه برق مشترکان پرمصرف در مشهد 
اظهار کــرد: بنا بر دستورالعمل صــادره از سوی 
شرکت توانیر نرخ قبوض برق مصرفی آن دسته 
از مشترکان خانگی که مصارف برق آن ها کمتر از 
۲00 کیلووات ساعت در ماه است، افزایش نخواهد 
داشت. همچنین برای مشترکانی که مصارف آنان 
بین ۲01 تا 300 کیلووات ساعت در ماه باشد، نرخ 

قبض مصرفی به طور متوسط 1/5 برابر بخشی از 
هزینه های تأمین برق افزایش می یابد.

 مدیر روابـــط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
مشهد بیان کــرد: همچنین بــرای مشترکانی که 
مصارف آنان بین 301 تا ۴00 کیلووات ساعت در 
مــاه بــاشــد، نــرخ قبض مصرفی بــه  طــور متوسط 
۲/5 برابر بخشی از هزینه های تأمین برق افزایش 

خواهد یافت.
کاشی عنوان کرد: برای مشترکانی که مصارف آنان 
از ۴01 کیلووات ساعت به بالا در ماه ثبت می شود 
نیز نرخ قبض مصرفی به  طور متوسط 3/5 برابر 

بخشی از هزینه های تأمین برق افزایش می یابد.
وی ادامــه داد: در حال حاضر ۷0 تا ۸0 درصــد از 

مشترکان خانگی در فصولی که هوا سردتر است،  
زیر الگوی مصرف یعنی پایین تر از ۲00 کیلووات 

ساعت برق مصرف می کنند.
 مدیر روابـــط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
مشهد تأکید کرد: این مشترکان در صورت عدم 
مدیریت و کاهش مصرف شاهد افزایش نرخ قابل 
توجهی در قبض برق خود خواهند بود و تعرفه 
برقشان بالاتر از آن مقداری که محاسبه می شود، 
است.کاشی خاطرنشان کرد: این رویه برای این 
اعمال شده که مدیریت مصرف در سطح جامعه 
شکل گیرد و برای مشترکان کم مصرف مشکلی 
ایجاد نشده و تغییری در تعرفه های بــرق آن ها 

شکل نگیرد.

خبر خبر 

افزایش سه برابری 
قبض برق 

 پرمصرف ها 

خبر

ترافیک خراسان گردی

 افزایش 1۷برابری ابتلا 
به کرونا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
در خراسان جنوبی گفت :ابتا به کرونا در بازه 
زمانی 10 تا ۲5 بهمن در مقایسه با مدت مشابه 

دی ماه حدود 1۷برابر افزایش یافت.
شریف زاده در گفت وگو باصداوسیما گفت: 
از 10 تا ۲5 بهمن  13هزار و۴5۲ نفر در خراسان 
جنوبی به کرونا مبتا شدند که این موارد در بازه 

زمانی 10 تا ۲5 دی ماه  ۷53 نفر بود.
وی با اشــاره به افزایش حــدود دو برابری موارد 
فوت در این بازه زمانی گفت: از 10 تا ۲5 بهمن 3۲ 
مورد فوت در استان ثبت شد که این آمار در بازه 

زمانی 10 تا ۲5 دی  11 نفر بود.
وی همچنین از واکسیناسیون نوبت اول ۸5/۲ 
درصــدی جمعیت هدف بــالای 1۲ سال استان 
خبر داد و  گفت: از جمعیت 65۹هــزار و ۲۸6 
نفری بالای 1۲ سال استان ۷۷/۷ درصد نوبت 

دوم واکسن کرونا دریافت کرده اند.

9150007855  مــســئــولان گــرامــی هــیــچ نظارتی 
روی واحــدهــای صنفی نــدارنــد، گــران فــروشــی 
محض در میوه و سبزی فروشی؛ به طور مثال 
قیمت کاهو در میدان بار ۴000 تومان و در مغازه 

1۲000تومان؟! چند درصد سود؟! 
ــام. جــنــاب شـــهـــردار مشهد  9040001537  ســ
مقدس لطفاً دستور فرمایید کارانه ما رانندگان 
اتوبوسرانی را همانند کارکنان شهرداری مرکز 

پرداخت کنند. به خدا ما هم هزینه داریم .
9360006158  ایستگاه )بی آرتی( چهارراه شهدا 
چند روزه که نیمه کاره رها شده و مسافران به 
خاطر داربست ومتعلقاتش نمی توانند سوار 
اتوبوس بشوند. ایستگاه ابتدای توحید هم فقط 
چهارتا صندلی دارد و مسافران زیر برف و باران 

خیس می شوند. 

 صدای مردم
شماره پیامک: ۳۰۰۰45۶۷

حل جدول شماره قبل

افقی: ◾
 1. سریالی به کارگردانی »برت برینکرهاف« 
کـــه چــنــدســال قــبــل از شــبــکــه ســـه سیما 
پخش شد- سوغات گجرات ۲. طایفه – از 
سبز ها – نــام قدیم بیجار 3. ابــر پــربــاران – 
فرزند پتک – حیله - گریختن ۴. پیشگاه 
خــانــه – رشــتــه کــوه مرتفع آمریکا - سنن 
5.زینت دادن - معکوس 6. بنیان – حرارت 
– روز بعد – سه تای انگلیسی ۷. نام دخترانه 
وطنی – خاصه وضعیت تحصیلی سالانه 
دانــش آمــوز - یکی از دوجــنــس ۸. اجــزای 
دست و پا – پس از خدم می آید – در سال 
۲01۴ و پس از نتایج ضعیف اسکولاری در 
تیم ملی فوتبال برزیل ، به عنوان سرمربی 
این تیم انتخاب شد ۹. رطوبت – شرقی و 
 غربی آن منطقه ای است در چین - رایحه
10.از حبوبات – از ســرپــوش هــا – مقابل 
شــوخــی – دل آزار کهنه 11. نــوعــی پارچه 
زبـــر پــنــبــه ای – نـــام قــدیــم آن قــومــس بــوده 
1۲.شاخه ای از اقتصاد – درخت تسبیح – 

پزشک تیغ دردســت 13. اتمسفر – مراد 
و مقصود – درخـــت ســوزنــی  بــرگ شهری 
– امید و چشمداشت 1۴. پله اتوبوس – از 
فراورده های چوبی – حرف سی ام الفبا 15.دزد 
خانگی – شاخه ای از علوم اجتماعی که به 
بررسی گذشته ، با استفاده از مدارک مادی 

می پردازد

عمودی: ◾
 1. درخــت اعــدام – بــروشــور - گناه ۲. امام 
علی)ع( در این غــزوه ، درب قلعه را از جای 
در آوردند- هنر هفتم – خوراکی از تخم  مرغ 
و سبزی یا سیب زمینی 3. خــوانــدن قرآن 
– شلوار نــازک چسبان ورزشــی – ریخت و 
قیافه – مایع دباغی ۴. توقیف قانونی – عابد 
دیرنشین 5. خمیر بتونه – سرپرست – 
فتراک 6. صفر – سرشیر - »کام« بی پایان 
- نــابــودی ۷. ممکن بودن – سانتی مانتال 
– تصدیق ویکتورهوگو ۸ . پرفروغ – ملکه – 
بی صدایی ۹. صوت ندا – ظاهر زیبای چیزی 

از دوردســـت – تمامی طــول بــدن 10. حرف 
ــه جــاآوردن فریضه – ستاره - روح  فــرار – ب
11.به دردبخور – جای خلوت - سایه 1۲. هر 
گــردی که آن نیست - زیرکی 13. خیس – 
ضمیر دوم شخص مفرد عربی – خسیس 
پس نمی دهد - ناشایست 1۴. مایل – الوان 
– جبهه مقاومت اسامی فلسطین  15.درس 

کشیدنی – دورتادور چیزی – فلز چهره

جدول     8310

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسامی گفت: واردات انحصاری نهاده های 
ــرادی خــاص بــر مشکات  ــ دامـــی تــوســط اف

تأمین و توزیع این بخش افزوده است.
محمد صفایی دلویی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
باید واردات نهاده های دامی از انحصار این عده خاص 
خارج شده و به بقیه بازرگانان هم مجوز واردات آن داده 

شود.
نماینده گناباد و بجستان در مجلس شورای اسامی ادامه 
داد: با توجه به همجواری خراسان رضوی با ترکمنستان، 
می توان با بهره گیری از ظرفیت ریلی و جاده ای، نهاده های 

دامی این منطقه را تأمین کرد.
ــداران به علت  وی تصریح کــرد: مشکات امسال دامــ
استمرار خشکسالی، کمبود نهاده ها و افزایش قیمت آن، 
در طول ۴0 سال گذشته بی سابقه بوده است و دولت باید 
با رفع معضل انحصار واردات و اجازه واردات گسترده، به 

این حوزه سر و سامان ببخشد.
ــدواری کــرد دولـــت بــا ایــن اقــدامــات،  ــی ــراز ام صفایی ابـ
مشکات تولیدکنندگان بخش دام را کاهش دهد تا 
دامداران متضرر و خسارت دیده با امید گشایش و رفع 
مشکات خود هزینه کرده و دام خود را نگه دارند و با 
افزایش واردات نهاده های دامی مشکات آنان برطرف 

شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

 واردات انحصاری نهاده های دامی مشکل آفرین شده است

تلنگر


